

Kold Unlimited ApS

Teglværksvej 53
3460 Birkerød
CVR-nr. 41 85 37 94

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25. oktober 2022

Dirigent

Mads Kold

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Kold Unlimited ApS
Teglværksvej 53
3460 Birkerød

CVR-nr.	41 85 37 94
Stiftelsesdato:	9. november 2020
Hjemstedskommune:	Birkerød
Regnskabsår:	1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Mads Kold

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. oktober 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021/22, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør et overskud på 778 t.kr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2021/22	2020/21
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttotab	-8.502	-7.409
Udbytte fra dattervirksomhed	839.640	0
Finansielle omkostninger	-75.996	-187
Resultat før skat	755.142	-7.596
1 Skat af årets resultat	22.941	1.671
ÅRETS RESULTAT	778.083	-5.925
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	57.200	
Overført resultat til næste år	720.883	
Resultatdisponering i alt	778.083	

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	527.000	527.000
Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.818	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	642.818	542.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	642.818	542.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	169.483	103.218
Tilgodehavender i alt	169.483	103.218
Andre værdipapirer og kapitalandele	423.695	0
Likvide beholdninger	219.055	4.920
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	812.233	108.138
AKTIVER I ALT	1.455.051	650.138

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	487.000	487.000
Overført resultat	714.958	-5.925
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	0
EGENKAPITAL I ALT	1.299.158	521.075
2 Skyldig skat (langfristet)	150.893	101.547
Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.893	101.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.400
Gæld til associerede virksomheder	0	116
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	27.516
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	155.893	129.063
PASSIVER I ALT	1.455.051	650.138
3 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	40.000	40.000
Saldo ultimo	40.000	40.000
Overkurs ved emission		
Saldo primo	487.000	0
Årets resultat	0	487.000
Saldo ultimo	487.000	487.000
Overført resultat		
Saldo primo	-5.925	0
Årets resultat	720.883	-5.925
Saldo ultimo	714.958	-5.925
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Udbytte	57.200	0
Betalt udbytte	0	0
Saldo ultimo	57.200	0

This document has esignatur Agreement-ID: 4b6fddzRuTT248626927

Noter

	2021/22	2020/21		
	kr.	kr.		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0		
1 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-18.590	-1.671		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4.351	0		
	<u>-22.941</u>	<u>-1.671</u>		
2 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30.06.2022</u>	<u>2022/23</u>	<u>del</u>	<u>efter 5 år</u>
Skyldig skat	150.893	0	150.893	0
	<u>150.893</u>	<u>0</u>	<u>150.893</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 151 t.kr. pr. 30. juni 2022. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
